
UCHWAŁA NR XXXIX/240/2022 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XXVIII/185/2021 Rady Gminy Czerwonka  z dnia 02 grudnia 2021 r. w sprawie  
ustalenia wysokości diet przysługujących radnym, sołtysom i Przewodniczącemu Rady Gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.    o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2022r, poz. 559 ze zm. ) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/185/2021 Rady Gminy Czerwonka z dnia Czerwonka  z dnia 02 grudnia 2021 r. 
w sprawie  ustalenia wysokości diet przysługujących radnym, sołtysom i Przewodniczącemu Rady (Dz. Urz. 
Woj. Maz. 2021 pozycja 11365) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wypłata diet dla radnych następuje każdorazowo po odbytym posiedzeniu komisji  lub sesji w ciągu 
7 dni na podstawie list płac  sporządzonych w oparciu o listy obecności. Dieta przelewana jest na 
rachunek bankowy wskazany przez radnego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DE9AA8-A464-418A-B238-3C492873A75E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


